
UCHWAŁA NR XXXVI/354/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późń.zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/281/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się następujące terminy uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości określonej w odrębnej uchwale Rady 
Miejskiej w Wyszkowie: 

1) za I kwartał do 20 marca danego roku; 

2) za II kwartał do 20 czerwca danego roku; 

3) za III kwartał do 20 września danego roku; 

4) za IV kwartał do 20 grudnia danego roku.”

2. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi należy uiścić w terminie do 20 września 2013r. i obejmuje ona okres od 1 lipca 
2013r. do 30 września 2013 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 97C68524-EF4D-491B-89DB-719844833808. Podpisany Strona 1




